平成XX年X月X日

　ギリギリ交通（株）　　様
　　　　　　四万十町立○▽小　学校
担当（　上杉　謙信　）

ＴＥＬ 0880-X2-9696
ＦＡＸ 0880-X2-9696
修学旅行見積選定結果のお知らせ

平成 XX 年度の修学旅行につきまして、検討協議しました結果、

今回は下記の理由によりお断りさせていただきます。

尚、今後ともよろしくお願い申し上げます。

	☆見積依頼内容

　　　　・駐車場料金の業者負担　　　　　　・宿泊施設には大浴場がある

　　　　・広島球場で内野席（阪神側）希望　・旅費総額が3万7千円以下

☆理　由

　　　　　　○金額

　　　　　　旅費総額が3万7千円以上である

　　　　　　○内容

　　　　　　鷲羽山ﾊｲﾗﾝﾄﾞ駐車場料金が学校負担
宿泊施設に大浴場がない

　　　　　　広島球場の内野席が広島側である